
UCHWAŁA NR XIII/75/2019
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych na terenie Miasta Sławno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Sławnie, Rada 
Miejska w Sławnie uchwala, co następuje:

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się:

1. Ulicę Podgrodzie – stanowiącą obecnie dz. nr 654/3 obręb 0002 Miasta Sławno, biegnąca 
od ulicy Mikołaja Kopernika do ulicy Adama Mickiewicza;

2. Ulicę Czesława Miłosza – stanowiącą obecnie dz. nr 1099/21 obręb 0003 Miasta Sławno, krzyżująca się 
z ulicą Filtrową.

§ 2. Położenie oraz przebieg dróg, o których mowa w ust. 1 przedstawiono na załącznikach nr 1 oraz 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Marzena Łużyńska

Id: ED38E7ED-97A1-4D61-B5B8-8DCC9CB3AEB6. Podpisany Strona 1



 

Id: ED38E7ED-97A1-4D61-B5B8-8DCC9CB3AEB6. Podpisany Strona 1



 

Id: ED38E7ED-97A1-4D61-B5B8-8DCC9CB3AEB6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisami art. 10 ust. 1 i ust. 2 ustawy o drogach publicznych zaliczenie drogi do kategorii
dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu
(art. 7 ust. 2 ustawy o drogach publicznych).

Zaliczenie wymienionych w § 1 dróg do kategorii dróg gminnych związane jest z procesem dalszego
porządkowania, uaktualniania i usprawniania zarządzania drogami na terenie miasta Sławna.

Zaliczenie dróg wymienionych w § 1 uzyskało opinię pozytywną Zarządu Powiatu w Sławnie
(Uchwałą nr XXXV/126/19 Zarządu Powiatu w Sławnie z dnia 12 września 2019 r.).

Id: ED38E7ED-97A1-4D61-B5B8-8DCC9CB3AEB6. Podpisany Strona 1




